MUNICÍPIO DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Administração

_____________________________________________________________________________

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1938
1

AVISO DE EDITAL DE PRORROGAÇÃO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA, Estado do Paraná, torna público

para que chegue ao conhecimento dos interessados a PRORROGAÇÃO da data

de apresentação dos envelopes de propostas e documentação referente ao

Pregão n.º 005/2018, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em

fornecer óleo diesel S10, do dia 28/02/2018 para o dia 15/03/2018 as 14:00h, no

mesmo local constante do Edital original.

Tamarana, 27 de Fevereiro de 2018.

ROBERTO DIAS SIENA

PREFEITO MUNICIPAL